РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СУЧКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.11.2024                                         с. Сучково

     № 63
Об утверждении перечня
муниципальных программ

Сучковского сельсовета
В соответствии с постановлением администрации Сучковского сельсовета от 15.10.2013 № 104 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сучковского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь пунктом 3 статьи 33 Устава Сучковского сельсовета:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Сучковского сельсовета на 2025 год плановый период 2026-2027 годов согласно приложению.

2. Опубликовать распоряжение в газете «Вестник Большеулуйского района и на официальном сайте администрации Большеулуйского района в сети Интернет.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Сучковского сельсовета                                                         Саяускене А.И.

Приложение к распоряжению

администрации Сучковского сельсовета

от 11.11.2024 г. № 63
Перечень
муниципальных программ Сучковского сельсовета

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Сучковского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы Сучковского сельсовета
	Соисполнители муниципальной программы Сучковского сельсовета
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы Сучковского сельсовета

	1.
	"Благоустройство территории Сучковского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры"

	Администрация Сучковского сельсовета

	1. Благоустройство территории Сучковского сельсовета

2.  Содержание и благоустройство мест захоронений на территории Сучковского сельсовета

3. Обеспечение условий реализации муниципальной программы
4. Отдельные мероприятия

	2.
	"О мерах противодействию терроризму и экстремизму  и чрезвычайных ситуаций на территории Сучковского сельсовета"
	Администрация Сучковского сельсовета

	1.Отдельные мероприятия